
 

  

 
 

ПРОГРАМА ЗА КОНТИНУИРАНО ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ АПРИЛ  
 

БР.4/2026 – 8 ЧАСА  
за работилница:  

 
„ ЈАВНИ НАБАВКИ – од планирање до реализација на договор: најчести предизвици во 

јавните набавки“ 
 
 

Распоред на предавања и тематски содржини 
Здружение на финансиски работници на локална самоуправа и јавните претпријатија, 
најавува работилница со Континуирано Професионално Усовршување Бр.4/2026 – 
8 КПУ часа во месец Април 2026 година. 
 
 
Велес Хотел „Гардениа“ 01 Април 2026 
 
 
Работен ден 8 КПУ часа 
 
  
 
Регистрација  09:00-09:30 
  
          ВРЕМЕ 

КПУ ЧАСОВИ 
Тема  Предавач  

Организациски и деловни знаења и корпоративно право 
 
 
 

09:30-10:50 
       2 КПУ Часа  

- Корпоративно управување 
 1. Од планирање до договор: каде најчесто се 
прават пропусти во јавните набавки? 

 Клучни точки на ризик во процесот – од 
планирање, подготовка на документација, 
до склучување на договор 
 

 
 
 

м-р. Катерина 
Николовска 

   
ВРЕМЕ 

КПУ ЧАСОВИ 
Тема Предавач 

Организациски и деловни знаења и корпоративно право 
 
 

10:50-12:10 
       2 КПУ Часа 

- Корпоративно управување 
2. Најчести прашања во постапките за јавни 
набавки што доведуваат до поништување на 
тендерите 

 Преглед на чести административни и 
правни пропусти што резултираат со 
поништување или жалбени постапки 
 

 
 

м-р. Катерина 
Николовска 

Пауза: 12:10-12:40   



 

  

ВРЕМЕ 
КПУ ЧАСОВИ 

Тема Предавач 

Организациски и деловни знаења и корпоративно право 
 
 

12:40-14:00 
2 КПУ Часа 

- Корпоративно управување 
3.Каде почнуваат проблемите по завршување 
на постапката? 

 Практични предизвици по завршување на 
постапката, реализацијата на договорите и 
измените на договорите 
 

 
 

м-р. Катерина 
Николовска 

ВРЕМЕ 
КПУ ЧАСОВИ 

Тема Предавач 

Организациски и деловни знаења и корпоративно право 
 
 

14:00-15:20 
       2 КПУ Часа 

- Корпоративно управување 
4.Најчести прашања при реализација на 
договорите 

 Практични дилеми и најчести прашања 
 Отворена дискусија: Споделување искуства 

 

 
 

м-р. Катерина 
Николовска 

15:20 Ручек   
 
 
 
Организатор на обуката: Здружение на финансиски работници на локалната 
самоуправа и јавните претпријатија 
 
 Лице за контакт: Зоран Јанкуловски 
 
Телефон за контакт: 043/230-623 070/375-136 
 
 Предавач: м-р. Катерина Николовска 
 
 Времетраење на обуката: 01.04.2026 – 09:30-15:20 часот 
 
  
Вкупната цена на едукацијата изнесува 7.875,00 денари со вклучен ДДВ, во која е 
вкалкулиран и надомест за едукација со 8 КПУ часа. 
 
 
 
 
 
 
 
 


